OTKPBITHIH BCEPOCCHUUCKHH KOHKYPC
BOKAABHOTO HCKYCCTBA

“"TONMOCA POCCMM”

Mara 19.03.2020

Acrpaansiii Bokaua (boabmme ancamo/in)

HATOIrOBbIE OLIEHKH
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AcTpaanbiil BokaJ (boabmmue ancamo1n)
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Bospacrnas kateropusi: b1 (18-25 jer)

Ne
xep

Ne
xep

damunus, ums,
ropoa

AINATOB

TUTOBA

MWBAHOBA

IOPEBUY

CYMMA

CPEQHUNA
2TYP

CPEOHUNA
1TYP

CYMMA
CPEOHUX
CPEQHUNA
no ABYM
TYPAM

BokanbHasn
cTtyaus
«CnaBusy,
(7 yen.)

2. CaHKm-
[Temepbypa

23

23

23

24

93

23,25

22,5

45,75 | 22,88




